CÂMARAl\/lUNIC.ir,> i

'^OTOCC

O 8 OUÍ 2021

Ôaroline Freina

GAMARA MUNICIPAL DE iiAf.

APROVADO

GAMARA
MUNICIPAL DÊ

ITAPEVI
REQUERIMENTO n" 1552/

miM]

Súmula: Requeiro infórm^ões do Executivo,
junto a Companhia Sabp^, se há um estudo
para Implantação de Rede de Esgoto na
extensão da Rua Algas - Chácara Santa
Cecília - Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito

Municipal, requeiro informações para saber se há um estudo para Implantação de

Rede de Esgoto na extensão da Rua Algas - Chácara Santa Cecília - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes, através desse vereador, pois a

Ausência de tratamento adequado ocasiona inúmeras doenças aos moradores. A medida

sugerida, importará em melhorias nas condições de vida daqueles que residam no local

em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de outubro de 2021.

José Aparecido Ramos

N. Arnâlâa Sérgio cordeiro d»s Neves, 80
Vllá NOvé Itapevi • IUpevl'SP ' 06894-090

+55 n 4141-4472
caniataltapevl.sp.flov-br

nBDDD camereltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

Implantação Rede de Esgoto

Rua das Algas - Chácara Santa Cecília - Itapevi - SP.

A. Arnêlda Sérgio Cerdéiro dai Navat, 80
Vllè Nova lUptvl' IUptvi'SP - 08694-000

+5511 4141-4472
www.camaraltapAvI.spaev.br

oaagD camaraltapovi

MUNICIPAL DE

m

P. Arnaldo Sérgio Cordairo dat Naves. 60

Vila Nova itapavt - itapavi-sp ■ o6e9A-090
+55114141-4472

wwwcarnaraltapavl.sp.govdr

OBOBO csmaraitapavl